



Røschke Auto Trading ApS

Helsingørsgade 57
3400 Hillerød
CVR-nr. 28129726

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2020

Helle Røschke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røschke Auto Trading ApS

Helsingørsgade 57

3400 Hillerød

CVR-nr.: 28129726

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

John Røschke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med automobiler samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.561 t.kr. mod et overskud på 2.029 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft en begrænset negativ effekt på årets resultat.

Det forventede resultat for 2020/21 er forbundet med en usikkerhed grundet den uforudsigelige udvikling af COVID-19. Dog forventes et resultat for det kommende år, på nogenlunde niveau med det realiserede for 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.056.186	6.577.652
Personaleomkostninger	1	(3.784.307)	(3.667.204)
Af- og nedskrivninger	2	(113.730)	(69.652)
Driftsresultat		6.158.149	2.840.796
Andre finansielle indtægter	3	36.593	6.405
Andre finansielle omkostninger	4	(338.613)	(236.666)
Resultat før skat		5.856.129	2.610.535
Skat af årets resultat	5	(1.294.955)	(581.288)
Årets resultat		4.561.174	2.029.247
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.250.000	500.000
Overført resultat		2.311.174	1.529.247
Resultatdisponering		4.561.174	2.029.247

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.955	155.512
Indretning af lejede lokaler		130.667	49.399
Materielle aktiver	6	396.622	204.911
Andre tilgodehavender		122.712	47.400
Finansielle aktiver		122.712	47.400
Anlægsaktiver		519.334	252.311
Fremstillede varer og handelsvarer		15.505.381	27.023.925
Varebeholdninger		15.505.381	27.023.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.850	2.243.352
Andre tilgodehavender		7.767.816	7.674.920
Periodeafgrænsningsposter		25.104	0
Tilgodehavender		8.027.770	9.918.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.942	250.515
Værdipapirer og kapitalandele		275.942	250.515
Likvide beholdninger		372.946	703.012
Omsætningsaktiver		24.182.039	37.895.724
Aktiver		24.701.373	38.148.035

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.805.825	7.494.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	500.000
Egenkapital		12.180.825	8.119.651
Udskudt skat		7.910	18.910
Hensatte forpligtelser		7.910	18.910
Bankgæld		2.971.414	2.184.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.577.641	19.010.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.304.216	1.530.063
Skyldig skat		1.305.955	1.409.075
Anden gæld		862.285	415.633
Periodeafgrænsningsposter		1.491.127	5.459.905
Kortfristede gældsforpligtelser		12.512.638	30.009.474
Gældsforpligtelser		12.512.638	30.009.474
Passiver		24.701.373	38.148.035
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.494.651	500.000	8.119.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.311.174	2.250.000	4.561.174
Egenkapital ultimo	125.000	9.805.825	2.250.000	12.180.825

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.334.171	3.018.467
Pensioner	396.728	587.424
Andre omkostninger til social sikring	53.408	61.313
	3.784.307	3.667.204
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	113.730	69.652
	113.730	69.652

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	482
Øvrige finansielle indtægter	36.593	5.923
	36.593	6.405

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.331	75.121
Renteomkostninger i øvrigt	176.808	81.040
Dagsværdireguleringer	0	43.673
Øvrige finansielle omkostninger	101.474	36.832
	338.613	236.666

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.305.955	586.820
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(5.532)
	1.294.955	581.288

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	412.938	141.520
Tilgange	174.002	131.440
Afgange	0	(141.520)
Kostpris ultimo	586.940	131.440
Af- og nedskrivninger primo	(257.427)	(92.122)
Årets afskrivninger	(63.558)	(50.171)
Tilbageførsel ved afgang	0	141.520
Af- og nedskrivninger ultimo	(320.985)	(773)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.955	130.667

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	160.044	267.955

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røschke Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst virksomhedspant på 4.000 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, brugte køretøjer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regnskabsmæssige værdi for disse pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2020 16.005 t.kr.
